Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 447/2005
Em, 13 de dezembro de 2005

Câmara MunUlpai de Anthieu (cS>

Aprovado por

Sala ias Sessõtíl / /

residente

TEREZINHA VIZZONE MEZADRI, Vereadora

signatária deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival Petri, DD ^
Prefeito Municipal, para que seja encaminhado para o setor de Obras na ^
pessoa do Sr. Augusto Ferrari,Secretário municipal de obras, onde solicita 5
o seguinte pedido de providência:

Que o DD. Secretário providencie alguns latões de lixo
espalhando em toda extensão da AV. Don Helvécio(centro) em Iriri pois, a
mesma se encontra sem nenhum latão dificultando aos moradores e

comerciantes de jogarem o lixo, em lugar adequado. De fato, todos nós
sabemos dos riscos que causam o lixo na rua, o que faz tomar esse pedido
extremamente importante nos dias de hoje.

Sabemos da preocupação da atual administração para
com o bem estar e harmonia de nosso povo, o que nos faz acreditar no bom

s
I

I—fc

N

senso de sua

localidade.

Ex®. para atender ao pedido dos moradores da citada

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de dezembro de 2005.

DHo- [jM^Oam ÁJJL^cxíÁm
TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Rodovia do Sol, 1620. Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br